
ZARZĄDZENIE NR 203/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie 
stypendium dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół 

podstawowych na terenie Gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 1465) oraz załącznika do 
uchwały nr XXVI/210/2020 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 30 listopada 
2020 r. (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z dnia 9 grudnia 2020 r. poz. 8922) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium dla uzdolnionych 
uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Sośnicowice 
powołuję komisję w składzie: 

1. Iwona Duda – Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

2. w Łanach Wielkich, 

3. Anna Margoś - Lisik – przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych,  

4. Michał Nowrot – Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kozłowie, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu 
Obsługi Placówek Oświatowych w Łanach Wielkich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E667D9CD-5DC9-415C-BF95-2AC3469F1ABA. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 203/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


